scribam nostrum in hac parte.

Lecta lacta et promulgata presens sentencia per supradictum dominum in-

quisitorem apud dictum castrum Capriarum videlicet iuxta ayram dicti castri lo-

co iure per ipsum dominum inquisitorem ad hoc specialiter deputato in publica

predicacione coram tocto populo ibidem congregato, presentibus ibidem domi-

no Francesquino de Riviglasco monaco manasterii Sancti Michaelli Clusini,

priore Russignani, nobilibus: circumspecto viro domino Bertramo Comagie in-

dice Valle Secusie, Angelino de Straburgo Avilliane castellano, Guillermo alias

Bordone Savy de Secusia et Bartholomeo Canale cum domino Villani Fulcardi

omnibus testibus ad hec premissa vocatis et rogatis anno domini .Mcccciii. indi-

cione .XI., die penultima mensis marcii.

Et ego lohannes Brutini de Rippoli notarius et scriba supradictus predictis

omnibus et singulis presens fui dum sic legerentur, ipsam que sentenciam

partim per me lectam mandato inquisitoris ante dicti hic scripsi et me subscripsi.

Execucio diete sentencie

Anno indicione et die quibus supra in fine Condoviarum loco dicto ***^'',

presentibus ibidem nobilibus Anthonio de Rotariis cum domino Villani

Fulcardi, Humberto Bartholomei de Sancto Iorio, Bartholomeo Canale predicto

et Angelino de Straburgo Avilliane castellano testibus etc. Supradictus nobilis

Segue pd depennato.

Spazio bianco nel testo.
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Emanoel Bartholomei castellanus Capriarum sentenciam supra proxime

lactam exequendo^' execucioni mandavit in" personam dicti lohannis relapsi de

quibus omnibus precepit idem dominus castellanus michi dicto notarlo fieri

publicum instrumentum.

Et ego ipse lohannes Brutini notarius etc.

Segue lap depennato.
' Segue in depennato.
^ Segue dicti depennato.
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Traduzione italiana

Contro Giovanni Sensi di Sardegna della città di Iglesias

Quando Giovanni, che in presenza di fra Giovanni di Susa inquisitore

dell'eretica pravità fu scrupolosamente e più volte esaminato, finse di essere

della diocesi di Ginevra, dapprima si disse originario della località di Neden,

figlio del fti signor Ludovico di Larocha dottore in legge, poi di Novasella, fi-

glio del signor Antonio di Novasella e da ultimo di Bonevaudo della Valle Ab-

bondanza del predetto episcopato, figlio di Stefano di Molinis della detta dioce-

si di Ginevra. A causa dei suoi crimini commessi contro la fede cattolica fu se-

gnato con la croce dal detto inquisitore e collocato sopra una scala con la corona